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RIER b AR IR X IGH

#HH3—2 BEYICERIHIEEESNHEEICETSHEE (1/2)

HEEE TR ISEE
%%ﬁL—Lﬁ?'J“—E R ERLE

[ EERONE | BEe 042A0674 [ Ba \ TRRE3) [ it
] SERMO TinlZEET 51 AR
%éﬁg TEZEORBREFOEILEIDOKRES TREDHEBEIENDKRES TEZEDOBHOESLEIDKRES TEEDOHIBESSEADKRES
&= X 4 B | T, jjo)jcéfé K 4 ‘Fﬂﬁ;ﬁfodwqu a5 ﬁwk%é X 4 5 | Limho0tE jjo)jcéfé X 4 o ntE| & jjcha‘jé
(m) (m) (kN/m) 268 (m) (m) (kN/m) (m) (m) (kN/m) (m) (m) (kN/m)
i 100kN/m%#8 %% 1.0010.00 ~ 2.36 141.75|3m%#8 % 5| 0.00 ~ 2.17| 3.98 17.53| 100kN/m%i#8 %% 1.00]113.06 ~ 57.90 141.75|3m%#B % %|25.00 ~ 57.90| 3.98 17.53
ZFh s 1.0012.36 ~ 9.05 100.00| #HL A4t | 217 ~ 9.05] 3.00 13.20 Zhus 1.00] 5.00 ~ 13.06 100.00] ZhList | 500 ~ 25.00f 3.00 13.20
2 100kN/m%#8Z % 1.0010.00 ~ 2.70 148.21|3m%# % 5|0.00 ~ 2.36| 4.13 18.16]| 100kN/mM%i#Bz % 1.00]1 12.65 ~ 62.00 148.21|3m%# % 5| 25.00 ~ 62.00| 4.13 18.16
Fhs 1.0012.70 ~ 9.39 100.00| #hList [2.36 ~ 9.39] 3.00 13.20 FhLis 1.00] 5.00 ~ 12.65 100.00| £ Li4t | 500 ~ 25.00f 3.00 13.20
3 100kN/m%#8 %% 1.0010.00 ~ 231 140.70|3m%E#8 % 5| 0.00 ~ 2.14] 3.96 17.43| 100kN/m%#82 % 1.00113.17 ~ 62.00 140.70|3m%E#2 % 5| 30.00 ~ 62.00| 3.96 17.43
ZFh s 1.0012.31 ~ 8.99 100.00| #HL U4t |2.14 ~ 8.99| 3.00 13.20 Zhus 1.001 5.00 ~ 13.17 100.00| #hList | 500 ~ 30.00f 3.00 13.20
4 100kN/m%#8Z % 1.0010.00 ~ 1.70 129.46|3m%# % 5|0.00 ~ 1.88] 3.79 16.67| 100kN/mM%Zi#BZ % 1.00]1 14.71 ~ 67.90 129.46|3m%# % 5| 40.00 ~ 67.90| 3.79 16.67
Fhs 1.0011.70 ~ 8.38 100.00| £ Li4t | 1.88 ~ 8.38] 3.00 13.20 ZFhLs 1.00] 5.00 ~ 14.71 100.00| £ Li4t | 500 ~ 40.00f 3.00 13.20
5 100kN/m%#8 %% 1.0010.00 ~ 1.44 124.87|3m%#8 % 5| 0.00 ~ 1.78] 3.73 16.42| 100kN/m%i#8 %% 1.00] 15.62 ~ 62.20 124.87|3m%#8 % %|40.00 ~ 62.20| 3.73 16.42
ZFh s 1.001144 ~ 8.13 100.00| #+#L 44t |1.78 ~ 8.13] 3.00 13.20 Zhus 1.00] 5.00 ~ 15.62 100.00] #hList | 500 ~ 40.00f 3.00 13.20
6 100kN/m%#8Z % 1.0010.00 ~ 1.69 129.27|3m%# % 5|0.00 ~ 1.87| 3.79 16.66| 100kN/ Mm%z % 1.001 14.75 ~ 71.77 129.27|3m%# % 5%|40.00 ~ 71.77| 3.79 16.66
Fhs 1.0011.69 ~ 8.37 100.00| £ Li4t |1.87 ~ 8.37| 3.00 13.20 FhLs 1.00] 5.00 ~ 14.75 100.00| £ Li4t | 500 ~ 40.00f 3.00 13.20
7 100kN/m%#8 %% 1.0010.00 ~ 1.85 132.16|3m%#8 % 5| 0.00 ~ 1.94| 3.82 16.83| 100kN/m%i#8 %% 1.00] 14.27 ~ 71.32 132.16|3m%#8 % %|40.00 ~ 71.32| 3.82 16.83
ZFh s 1.00/1.85 ~ 853 100.00| #1L A4t |1.94 ~ 853| 3.00 13.20 Zhus 1.001 5.00 ~ 14.27 100.00| #hList | 500 ~ 40.00f 3.00 13.20
8 100kN/m%#8Z % 1.0010.00 ~ 2.29 140.31|3m%# 25| 0.00 ~ 2.13] 3.95 17.39| 100kN/ Mm% #Bz % 1.00] 13.22 ~ 64.68 140.31|3m%# % 5| 30.00 ~ 64.68] 3.95 17.39
Fhs 1.0012.29 ~ 8.97 100.00| #hList [2.13 ~ 897 3.00 13.20 FhLs 1.00] 5.00 ~ 13.22 100.00| £ Li4t | 500 ~ 30.00f 3.00 13.20
9 100kN/m%#8 %% 1.0010.00 ~ 246 143.65|3m%#B % 5| 0.00 ~ 222| 4.02 17.68| 100kN/m%#82 % 1.00]112.92 ~ 61.15 143.65|3m%E#B % %|25.00 ~ 61.15| 4.02 17.68
ZFh s 1.001246 ~ 9.15 100.00| ZhList [2.22 ~ 9.15] 3.00 13.20 Zhus 1.00] 5.00 ~ 1292 100.00| ZhList | 500 ~ 25.00f 3.00 13.20
10 100kN/m%#8Z % 1.0010.00 ~ 1.39 123.93|3m%# %2 5|0.00 ~ 1.76] 3.72 16.36]| 100kN/ Mm%z % 1.00] 15.89 ~ 110.00 123.93|3m%#8 % 5| 40.00 ~ 110.00| 3.72 16.36
Fhs 1.0011.39 ~ 8.08 100.00| £ List [1.76 ~ 8.08] 3.00 13.20 FhLis 1.00] 5.00 ~ 15.89 100.00| £ Li4t | 500 ~ 40.00f 3.00 13.20
1 100kN/m%#8 %% 1.0010.00 ~ 239 142.30|3m%#8 % 5| 0.00 ~ 2.17| 3.98 17.52| 100kN/m%i#8 %% 1.00] 13.07 ~ 101.76 142.30|3m%E#B % 5| 25.00 ~ 101.76] 3.98 17.52
ZFh s 1.0012.39 ~ 9.08 100.00| #HL A4t | 217 ~ 9.08] 3.00 13.20 Zhus 1.001 5.00 ~ 13.07 100.00] ZhList | 500 ~ 25.00f 3.00 13.20
12 100kN/m%#8Z % 1.0010.00 ~ 249 14412|3m%# 2 5|0.00 ~ 2.22| 4.02 17.68| 100kN/mM%i#BZ % 1.00] 12.92 ~ 106.00 144.12|3m%# % 5| 25.00 ~ 106.00| 4.02 17.68
Fhs 1.001249 ~ 9.17 100.00| #hList [2.22 ~ 9.17| 3.00 13.20 ZFh Lt 1.00] 5.00 ~ 1292 100.00| £ List | 500 ~ 25.00f 3.00 13.20
13 100kN/m%Zi#BZ % 1.00/0.00 ~ 267 147.66|3m%Zi#8Z%5|0.00 ~ 2.32| 4.10 18.03| 100kN/ Mm% #2825 1.00] 12.70 ~ 105.90 147.66|3m%# % 5| 25.00 ~ 10590 4.10 18.03
Zh s 1.0012.67 ~ 9.36 100.00| #1L A4t | 232 ~ 9.36] 3.00 13.20 ZFh st 1.001 5.00 ~ 12.70 100.00| #+#L 44t | 5.00 ~ 25.00f 3.00 13.20
14 100kN/m%#8 %% 1.0010.00 ~ 2.56 145.48|3m%# 25| 0.00 ~ 2.25| 4.05 17.80| 100kN/m%#2 %% 1.00] 12.82 ~ 114.80 145.48|3m%#8Z 5| 25.00 ~ 114.80| 4.05 17.80
Fhus 1.001256 ~ 9.24 100.00| £ List [2.25 ~ 9.24] 3.00 13.20 Fhus 1.00] 5.00 ~ 12.82 100.00| £ List | 500 ~ 25.00f 3.00 13.20
15 100kN/m%Zi#BZ % 1.0010.00 ~ 251 144.49|3m%i#8Z%5|0.00 ~ 2.23| 4.03 17.71| 100kN/ Mm% #8225 1.00] 12.89 ~ 118.00 144.49|3m%#8 % 5| 25.00 ~ 118.00f 4.03 17.71
Fh s 1.001251 ~ 9.19 100.00] #hblist [2.23 ~ 9.19] 3.00 13.20 Fhus 1.00] 5.00 ~ 12.89 100.00] £hnList | 500 ~ 25.00f 3.00 13.20
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 EEAROLNE | BMEs 042A0674 [ ETiES \ TRRQ) [ it
) SERMO T iRICHET ST SMaRH KN
ﬁ%ﬁg TREOBBDOEILHOKRES TREDHBETILIDOKRES TREOBHBOEILHOKRES TREDHESILNDKRES
&= R 4 B | Timh oo iEk ADKES B 4 TiHALDKE HE ADKRES R 4 B2 | LimALOHS ADKES R 4 timhodtta| B ADKES
(m) (m) (kN/m) FE B (m) (m) (kN/m) (m) (m) (kN/m) (m) (m) (kN/m)
16 100kN/m%#8%x%| 1.00/0.00 ~ 272 148.56|3m%#B% %[ 0.00 ~ 235 4.12 18.13| 100kN/m#Z#8x5| 1.00| 12.66 ~ 114.00 148.56|3m%#B% 5| 25.00 ~ 114.00( 4.12 18.13
Zh st 1.00{2.72 ~ 9.40 100.00] Zh st [2.35 ~  9.40| 3.00 13.20 ZhLs 1.00| 5.00 ~ 12.66 100.00] Zh st | 5.00 ~ 25.00( 3.00 13.20
17 100kN/mZ#8%%| 1.00(0.00 ~ 230 140.63|3m%#B%%[0.00 ~ 2.13| 3.95 17.39[ 100kN/m##8 25| 1.00|13.22 ~ 125.90 140.63[3m%#8 % 5[ 30.00 ~ 12590 3.95 17.39
Zh st 1.00{2.30 ~ 8.99 100.00] #hlust [2.13 ~ 8.99| 3.00 13.20 ZhLlst 1.00| 5.00 ~ 13.22 100.00] #xist | 5.00 ~ 30.00f 3.00 13.20
18 100kN/m%#8%x%| 1.00/0.00 ~ 235 141.50|3m%#8% %[ 0.00 ~ 2.15| 3.97 17.46| 100kN/m#Z#8 25| 1.00| 13.14 ~ 132.67 141.50{3m%#825[30.00 ~ 132.67| 3.97 17.46
Zh st 1.00{2.35 ~ 9.03 100.00f #hList [2.15 ~ 9.03] 3.00 13.20 ZhLs 1.00f 5.00 ~ 13.14 100.00] Zh st | 5.00 ~ 30.00f 3.00 13.20
19 100kN/mZ#8%%| 1.00(0.00 ~ 252 144.67|3m%#B%%[0.00 ~ 2.23| 4.03 17.73[ 100kN/mi%#8 25| 1.00|12.88 ~ 134.33 144.67|3m%# % 5| 25.00 ~ 134.33| 4.03 17.73
Zh st 1.00{2.52 ~ 9.20 100.00|] #h st [2.23 ~ 9.20] 3.00 13.20 ZhLlst 1.00| 5.00 ~ 12.88 100.00] #xust | 5.00 ~ 25.00( 3.00 13.20
20 100kN/m%i#8%%| 1.00/0.00 ~ 251 144.61(3m%#8x5[0.00 ~ 2.23| 4.03 17.72| 100kN/m#%#8x%| 1.00| 12.88 ~ 134.00 144.61|3m%#B% 5| 25.00 ~ 134.00( 4.03 17.72
Zh st 1.00{2.51 ~ 9.20 100.00] Zh st [2.23 ~  9.20] 3.00 13.20 ZhLs 1.00| 5.00 ~ 12.88 100.00] Zh st | 5.00 ~ 25.00( 3.00 13.20
91 100kN/mZ#8%%| 1.00(0.00 ~ 249 144.09|3m%#B%%[0.00 ~ 2.22| 4.02 17.67[100kN/m##8x%| 1.00|12.92 ~ 133.69 144.09|3m%#B % 5| 25.00 ~ 133.69| 4.02 17.67
Zh st 1.00{2.49 ~ 9.17 100.00|] #hlust [2.22 ~ 9.17| 3.00 13.20 ZhLst 1.00| 5.00 ~ 12.92 100.00] #hust | 5.00 ~ 25.00( 3.00 13.20
99 100kN/m%#8 25| 1.00/0.00 ~ 273 148.71|3m%#B% %[ 0.00 ~ 235 4.12 18.15| 100kN/m#%#8x%| 1.00| 12.65 ~ 108.79 148.71|3m%#B % 5| 25.00 ~ 108.79| 4.12 18.15
Zh st 1.00{2.73 ~ 9.41 100.00] Zh st [2.35 ~  9.41| 3.00 13.20 ZhLs 1.00f 5.00 ~ 12,65 100.00] Zh st | 5.00 ~ 25.00( 3.00 13.20
93 100kN/mZ#8%%| 1.00(0.00 ~ 272 148.53|3m%#B%%[0.00 ~ 2.35| 4.12 18.12[ 100kN/mi##8 25| 1.00| 12.66 ~ 108.08 148.53|3m%#B % %|25.00 ~ 108.08| 4.12 18.12
Zh st 1.00{2.72 ~ 9.40 100.00] #h st [2.35 ~ 9.40[ 3.00 13.20 ZhLst 1.00| 5.00 ~ 12.66 100.00] £hist | 5.00 ~ 25.00( 3.00 13.20
04 100kN/m#%#8%x%| 1.00/0.00 ~ 2.66 147.33|3m%#B% %[ 0.00 ~ 2.31| 4.09 17.99| 100kN/m#Z#8 25| 1.00|12.72 ~ 106.16 147.33|3m%#B % 5| 25.00 ~ 106.16 4.09 17.99
Zh Lt 1.00/2.66 ~ 9.34 100.00f #hList [2.31 ~ 9.34] 3.00 13.20 ZThLs 1.00f 5.00 ~ 12.72 100.00] Zh st | 5.00 ~ 25.00( 3.00 13.20
100kN/ Mm% 2% ~ ImEHZD ~ 100kN/m%#8 23 ~ ImEBZD ~
Zh s ~ ZhUst ~ ZhUst ~ Zh s ~
100kN/M%#BZ % ~ ImEEZ D ~ 100kN/mM%#BZ % ~ IMEFEZD ~
ZThLst ~ Zh st ~ Zh st ~ Zh st ~
100kN/ Mm% x5 ~ ImEREZ D ~ 100kN/m#%#8 2% ~ ImEEZD ~
Zh s ~ ZhUs ~ ZhUs ~ Zh s ~
100kN/M%#BZ % ~ 3ImEBA D ~ 100kN/m%i#B 2% ~ ImEHEAD ~
Fhst ~ Zh S ~ Zh s ~ ZhUs ~
100kN/mM%#BZ % ~ ImERBZR D ~ 100kN/m%E# % % ~ ImEBZRD ~
Zh st ~ ZhLst ~ ZhLst ~ ZhUs ~
100kN/M%#BZ % ~ 3ImEBA D ~ 100kN/m%i#B 2% ~ ImEEAD ~
ZhLlst ~ ZhLst ~ ZhLst ~ ZhUs ~
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